

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3  
 Nr.ord.reg.com./an : ----  
 A.F./C.U.I : RO40641101  
 Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
 Bl. Camera 1, Bucuresti

**FACTURA  
 FISCALA**

Serie **DGS22/M** Nr. **19189**

Client : **Directia Generala De Asistenta  
 Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an .....

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : **STR PARFUMULUI NR 2-4, Sector 3**

Serie **DGS22/M** Nr. **19189**  
 Data (ziua,luna,anul) **15-04-2022**  
 Nr. aviz insotire a marfil.....  
 (daca este cazul)

Contul .....

Banca .....

(Cota T.V.A. **19%**.....)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii



Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR PARFUMULUI, Nr. 2-4; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	11,440 - 6802500	96,56	1 104,65	209,88
2	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CPRU; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	1,000 - 680206	96,56	96,56	18,35
3	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. PERSOANE VARSTNICE SF ANA; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	34,740 - 680205	96,56	3 354,49	637,35
4	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CRESA GREIERASUL; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	1,000 - 680211	96,56	96,56	18,35
5	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CASA SOARELUI; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	1,000 - 680206	96,56	96,56	18,35
6	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR MARIN PAZON, Nr. 2B, Bl. CENTRUL BRANDUSA; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	1,000 - 680206	96,56	96,56	18,35
7	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. CRINUL ALB; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	6,600 - 680206	96,56	637,30	121,09

Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Sector 3  
 Directia Economica

28 APR. 2022

Nr. Intraire: **1731**

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....		X
	Mijloc de transport ..... Nr. ....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....		
	Semnaturile .....		

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3  
 Nr.ord.reg.com./an : ----  
 A.F./C.U.I : RO40641101  
 Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
 Bl. Camera 1, Bucuresti

**FACTURA  
 FISCALA**

Serie **DGS22/M** Nr. **19189**

Client : **Directia Generala De Asistenta  
 Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an .....

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : **STR PARFUMULUI NR 2-4, Sector 3**

Serie <b>DGS22/M</b> Nr. <b>19189</b>
Data (ziua,luna,anul) <b>15-04-2022</b>
Nr. aviz insotire a marfii.....
(daca este cazul)

Contul ---

Banca ---



(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei- 5(3x4)	Valoarea T.V.A. -lei- 6
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
8	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. MICUL PRINT SI LIZUCA; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	1,000 - 680206	96,56	96,56	18,35
9	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR JEAN STERIADI, Nr. 40A, Bl. SF MARIA; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	1,000 - 6802507	96,56	96,56	18,35
10	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. SEDIU 1 DECEMBRIE; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	9,900 - 6802507	96,56	955,94	181,63
11	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. CRESA GHIOCELUL; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	9,900 - 680211	96,56	955,94	181,63
12	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 12-14, Bl. UNIREA; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	9,900 - 68020502	96,56	955,94	181,63
13	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR LUNCA BRADULUI, Nr. 1A, Bl. CRESA TITAN; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	11,940 - 680211	96,56	1 152,93	219,06
14	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR CERCELUS, Nr. 50-52, Bl. CRESA TITAN; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	4,320 - 680211	96,56	417,14	79,26

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numete delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)

**Direcția Generală de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Direcția Generală de Salubritate Sector 3  
 Nr.ord.reg.com./an : ----  
 A.F./C.U.I : RO40641101  
 Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
 Bl. Camera 1, Bucuresti

**FACTURA  
 FISCALA**

Serie **DGS22/M** Nr. **19189**

Client : **Direcția Generală De Asistența  
 Sociala Si Protecția Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an .....

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : **STR PARFUMULUI NR 2-4, Sector 3**

Serie <b>DGS22/M</b> Nr. <b>19189</b>
Data (ziua,luna,anul) <b>15-04-2022</b>
Nr. aviz insotire a marfii.....
(daca este cazul)

Contul ---

Banca ---



(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii

Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
15	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: BLV 1 DECEMBRIE 1918, Nr. 9J, Bl. CSSU; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	24,200	96,56	2 336,75	443,98
16	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR NITA ELINESCU, Nr. 64, Bl. PISTRUIATUL; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	1,680	96,56	162,22	30,82
17	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR VASILE LUCACIU, Nr. 34, Bl. LICURICI; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	7,700	96,56	743,51	141,27
18	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR VASILE GOLDIS, Nr. 1, Bl. CASA MAX; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	28,140	96,56	2 717,20	516,27
19	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR PICTOR GHEORGHE TATARESCU, Nr. 10, Bl. CRESA POTCOAVA A+B; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	19,920	96,56	1 923,48	365,46
20	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CAUZASI; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	3,360	96,56	324,44	61,64
21	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR RAMNICU SARAT, Nr. 1, Bl. CLUB SENIORI RAMNICU SARAT; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	2,300	96,56	222,09	42,20

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	X
	Numele delegatului .....		
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)

**Directia Generala de Salubritate Sector 3**

Furnizor : Directia Generala de Salubritate Sector 3

Nr.ord.reg.com./an : ----

A.F./C.U.I : RO40641101

Sediul : Str. Jean A. Steriadi nr. 17 Sector 3,  
Bl. Camera 1, Bucuresti

**FACTURA  
FISCALA**

Serie **DGS22/M** Nr. **19189**

Client : **Directia Generala De Asistenta  
Sociala Si Protectia Copilului Sector 3**

Nr.ord.reg.com./an .....

A.F./C.U.I **16762836**

Sediul : **STR PARFUMULUI NR 2-4, Sector 3**

Serie **DGS22/M** Nr. **19189**  
Data (ziua,luna,anul) **15-04-2022**  
Nr. aviz insotire a marfii.....  
(daca este cazul)

Contul ---

Banca ---

(Cota T.V.A. **19%**)

factura este scadenta in 15 zile de la data emiterii



DIRECTIA GENERALA  
DE SALUBRITATE SECTOR



Nr. Crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.)-lei-	Valoarea -lei-	Valoarea T.V.A. -lei-
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
22	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR CODRII NEAMTULUI, Nr. 4, Bl. CODRII NEAMTULUI; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	1,000	96,56	96,56	18,35
23	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR SERG BONEA MARIN, Nr. 2, Bl. NR 2 BL 13-PINOCCHIO; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	4,800	96,56	463,49	88,06
24	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: STR ROTUNDA, Nr. 2, Bl. CASA NOASTRA; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	9,280	96,56	896,08	170,25
25	Colectare si transport deseuri municipale conform contract nr. 851/20-12-2018. Punct de colectare: CALEA VITAN, Nr. 267-269, Bl. FLOAREA SPERANTEI; Luna prestare serviciu: Martie - 2022	mc	3,120	96,56	301,27	57,24

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total	20 300,78	3 857,17
	Numele delegatului .....			
	B.I. Seria ..... Nr. .... Eliberat de .....			X
	Mijloc de transport ..... Nr. ....	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	24 157,95
	Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra la data de ..... ora .....			
	Semnaturile .....			

In conformitate cu prevederile art.319 alin.(29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, modificat si completata, "Semnarea si stampilarea facturilor nu constituie elemente obligatorii pe care trebuie sa le contina factura"